975.338 habitantes.

(Caçapava, Igaratá, Jacareí, Jambeiro, Monteiro Lobato, Paraibuna,

Santa Branca e São José dos Campos)

Atendimento IHospital Pio XII
/

4. OBJETO DO CONVÊNIO

Esse plano de trabalho trata-se da formalização de um convênio no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e

cinquenta mil reais) oriundos do repasse fundo a f.undo realizado pelo governo federal ao município.

Tipo: Custeio

Valor global para a execução do objeto: R$ 350.000,00

Prazo de execução: 4 meses

5. OBJETIVO

Este plano de trabalho tem como objetivo custear aquisição de materiais e medicamentos hospitalares,